MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

Av. José Callegari, 647 – Bairro Ipê – Fone (45) 3264-8600 – CEP 85884-000 – Medianeira – Paraná

CNPJ 76.206.481/0001-5

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2019

Edital Nº 02.004/2019

Em cumprimento às determinações do Senhor José Vani Grassi – Prefeito em Exercício do Município de Medianeira –
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso IX da Constituição Federal, a
Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado nomeada pela Portaria nº 385/2019 de 11 de julho de 2019, RESOLVE,
após análise das inscrições apresentadas perante o Edital nº 02.004/2019,

TORNAR PÚBLICO:
1º A divulgação dos resultados da prova de títulos - avaliação curricular dos candidatos ao PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO para provimento de cargos vagos, que vierem a vagar ou a serem criados durante o prazo de validade do Proces-
so Seletivo Simplificado, no quadro de servidores do Município de Medianeira, nos termos da legislação pertinente e das normas
estabelecidas no Edital nº 02.004/2019.

PROFESSOR TÉCNICO MODALIDADE ATLETISMO – 20 horas

  PONTUAÇÃO

NOME NASC. Experiência Certificado de curso Carteira de Técnico Pós Graduação Registro CREF Total Classificação

BRASILINO ALVES PEREIRA 23.05.1950 40 0 15 10 15 80 1º

JOSE ROBERTO DE PIERRI 02.01.1949 38 04 15 0 15 72 2º

JEAN CARLO ROSSA 11.03.1986 18 0 15 0 15 48 3º

PROFESSOR TÉCNICO MODALIDADE FUTEBOL – 20 horas

  PONTUAÇÃO

NOME NASC. Experiência Certificado de curso Carteira de Técnico Pós Graduação Registro CREF Total Classificação

JASMILINO CABRAL DO NASCIMENTO 28.10.1968 22 04 0 10 15 51 1º

PROFESSOR TÉCNICO MODALIDADE FUTSAL – 20 horas

  PONTUAÇÃO

NOME NASC. Experiência Certificado de curso Carteira de Técnico Pós Graduação Registro CREF Total Classificação

MARLOS ADROALDO HENRICH 01.01.1983 36 20 15 10 15 96 1º

VALDOIR PAVANI 06.11.1978 14 0 0 10 15 39 2º

WILSI FAGUNDES 04.04.1962 14 0 0 0 0 14 3º

ELIMINADOS   MOTIVO

CARMEM TEREZINHA JACOBY 13.09.1982 DESCLASSIFICADA CONFORME ÍTEM 1.1 DO EDITAL 01.004/2019

PROFESSOR TÉCNICO MODALIDADE JUDÔ – 20 horas

  PONTUAÇÃO

NOME NASC. Experiência Certificado de curso Carteira de Técnico Pós Graduação Registro CREF Total Classificação

ALZEMIRO DO NASCIMENTO 01.08.1968 40 04 15 10 15 84 1º

PROFESSOR TÉCNICO MODALIDADE VOLEIBOL – 20 horas

  PONTUAÇÃO

NOME NASC. Experiência Certificado de curso Carteira de Técnico Pós Graduação Registro CREF Total Classificação

VOLMIR ANTONIO BEGNINI 17.09.1967 40 20 15 10 15 100 1º

ALVACIR ALVES BORGES 21.02.1968 40 08 15 0 15 78 2º

PROFESSOR TÉCNICO MODALIDADE ESCOLINHA DE FUTEBOL

NOME NASC. Experiência Registro CREF Total Classificação

JOSE ANTONIO DA SILVA 15.07.1958 28 15 43 1º

ARI MOREIRA RAMOS 10.01.1963 24 15 39 2º

MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

Av. José Callegari, 647 – Bairro Ipê – Fone (45) 3264-8600 – CEP 85884-000 – Medianeira – Paraná

CNPJ 76.206.481/0001-5

2º Conforme art. 8º da Lei Municipal nº 800/2019, de 18 de junho de 2019, “Fica vedada a contratação de profissional, an-
tes de decorridos 24 (vinte e quatro) meses do encerramento de seu contrato anterior.”, o referido artigo faz referência a Lei Fede-
ral nº 8745 de 09 de dezembro de 1993.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal José Della Pasqua, Medianeira, 24 de julho de 2019.

José Vani Grassi

Prefeito em Exercício

Joselito Muniz dos Santos
   Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado